
Uchwała Nr 0007.X.76.2019 
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 26 czerwca 2019 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  0007.VI.46.2019  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia
25  lutego  2019  r.  w  sprawie  zarządzenia  poboru  podatków  w  drodze  inkasa,
wyznaczenia inkasentów  i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019, poz.506) oraz  art. 6 b ustawy z dnia  15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz. U. z 2017, poz. 1892 z późn. zm.) i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991  r.  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  1445  z  późn.  zm.)
- Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§  1. W uchwale  nr  0007.VI.46.2019  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia  25  lutego  2019  r.
w  sprawie  zarządzenia  poboru  podatków  w  drodze  inkasa,  wyznaczenia  inkasentów
i   określenia  wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso  zmienia  się  §  2  pkt,  który  otrzymuje
brzmienie:

„6) na obszarze Sołectwa Steblewo – Sołtysa Pana Marka Krzysztofa Matusz,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb.

§  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                              PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                 RADY GMINY

                                                                                                                   /-/ Małgorzata Cyra

1



Uzasadnienie: 

W związku z wyborem Pana Marka Krzysztofa Matusz w dniu 10 maja 2019 r. na Sołtysa
Sołectwa Steblewo i podjęciem  przez Radę Gminy Suchy Dąb  uchwały nr 0007.VII.61.2019
w  dniu  29  maja  20019  r.  w  sprawie  stwierdzenia  ważności  wyborów  Sołtysa  Sołectwa
Steblewo, należy dokonać zmiany w uchwale nr 0007.VI.46.2019 Rady Gminy Suchy Dąb
z  dnia  25  lutego  2019  r.  w  sprawie  zarządzenia  poboru  podatków  w  drodze  inkasa,
wyznaczenia inkasentów i  określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

                                                                                                                             WÓJT
/-/ Henryka Król

2


